
Aanwijzingsbesluit toezichthouders gemeente Wierden 

  
  

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wierden; 

  

Gelet op het bepaalde in titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4.2 van de Wet basisre- 

gistratie personen, 

Overwegende dat het in verband met het toezicht op de naleving van het bij of krachtens diverse Wet 

basisregistratie personen, noodzakelijk is om ambtenaren aan te wijzen die belast zijn met het toezicht 

op de naleving van het bij of krachten die wet bepaalde, 

  

Besluit: 

1. De BOA’s van de afdeling Integrale Veiligheid en toezichthouder Ruimtelijke ordening aan te wijzen 

als toezichthouders voor de gemeente Wierden voor de Wet basisregistratie personen. 

  

Wierden, 4 april 2023 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Wierden, de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 167467 

GEMEENTEBLAD 18 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Wierden 

Gemeenteblad 2023 nr. 167467 18 april 2023 1 


